
 
 

UCHWAŁA NR X/085/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 
2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 2024 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się  dochody budżetu o kwotę 597.914,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody na zadania własne o kwotę 597.914,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 597.914,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę 597.914,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 7.1 otrzymuje brzmienie „§ 7.1. Ustala się dochody (Załącznik nr 5) 

1) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 35.000,00 zł, 

2) wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 10.343,76 zł.” 

4. § 11  otrzymuje brzmienie „§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 240.500,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 150.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 468.600,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 256.389,50 zł.” 

5. § 12 otrzymuje brzmienie  „§ 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Załącznik 13) w wysokości: 

1) dochody w wysokości 6.564.545,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4272



2) wydatki w wysokości 5.940.240,00 zł. ” 

6. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 27.171.800,97 zł, z tego: 

a) dochody własne 26.663.358,82 zł, 

b) dochody na zadania zlecone 508.442,15 zł 

2. Wydatki ogółem  28.322.895,87 zł, z tego: 

a) wydatki własne 27.814.453,72 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone 508.442,15 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Helena Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4272



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 715 500,00 -63 704,76 651 795,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 660 500,00 -92 704,76 567 795,24

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

660 500,00 -92 704,76 567 795,24

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00 6 400,00 33 400,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
27 000,00 6 400,00 33 400,00

60019 Płatne parkowanie 0,00 13 000,00 13 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 13 000,00 13 000,00

60041 Infrastruktura portowa 28 000,00 9 600,00 37 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00 9 600,00 37 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 405 000,00 -46 000,00 359 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 000,00 -46 000,00 359 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400 000,00 -50 000,00 350 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
5 000,00 4 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 11 560,00 15 100,00 26 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 500,00 1 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 500,00 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 5 000,00 15 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 5 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 1 560,00 8 600,00 10 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 560,00 8 600,00 10 160,00

Dochody na zadania własne

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr X/085/2025 z dnia 30 września 2025r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4272



752 Obrona narodowa 0,00 19 198,00 19 198,00

75295 Pozostała działalność 0,00 19 198,00 19 198,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 198,00 19 198,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

154 000,00 -43 630,24 110 369,76

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

150 000,00 -50 000,00 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
4 000,00 6 369,76 10 369,76

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
4 000,00 6 343,76 10 343,76

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

0,00 26,00 26,00

758 Różne rozliczenia 151 800,00 95 000,00 246 800,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 800,00 95 000,00 246 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 85 000,00 215 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

21 800,00 10 000,00 31 800,00

852 Pomoc społeczna 24 000,00 1 500,00 25 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 1 500,00 25 500,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00 1 500,00 25 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 910,00 7 248,00 10 158,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 910,00 7 248,00 10 158,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 910,00 7 248,00 10 158,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4272



855 Rodzina 570 000,00 -570 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570 000,00 -570 000,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

570 000,00 -570 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 400,00 -12 625,00 353 775,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 6 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 735,00 735,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 735,00 735,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 400,00 -19 360,00 347 040,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

366 400,00 -19 360,00 347 040,00

2 401 170,00 -597 914,00 1 803 256,00Razem:

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4272



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 170 550,00 -30 000,00 140 550,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 550,00 -30 000,00 140 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 550,00 -30 000,00 140 550,00

710 Działalność usługowa 233 000,00 -50 000,00 183 000,00

71035 Cmentarze 233 000,00 -50 000,00 183 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -72 000,00 128 000,00

750 Administracja publiczna 520 763,27 46 900,00 567 663,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 306 663,27 -2 000,00 304 663,27

4300 Zakup usług pozostałych 278 663,27 -7 000,00 271 663,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
28 000,00 5 000,00 33 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 440,00 5 000,00 79 440,00

4220 Zakup środków żywności 10 440,00 2 000,00 12 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 3 000,00 67 000,00

75095 Pozostała działalność 139 660,00 43 900,00 183 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 660,00 43 900,00 183 560,00

752 Obrona narodowa 0,00 19 198,00 19 198,00

75295 Pozostała działalność 0,00 19 198,00 19 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 198,00 19 198,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
175 000,00 46 663,31 221 663,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 175 000,00 46 663,31 221 663,31

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

75 000,00 2 050,00 77 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 2 500,00 2 500,00

Rodzaj:Własne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr X/085/2025 z dnia 30 września 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4272



6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 22 113,31 22 113,31

801 Oświata i wychowanie 24 861,19 10 000,00 34 861,19

80101 Szkoły podstawowe 17 881,53 5 000,00 22 881,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17 881,53 5 000,00 22 881,53

80104 Przedszkola 6 979,66 5 000,00 11 979,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 908,96 2 500,00 6 408,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 568,54 2 000,00 4 568,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
502,16 500,00 1 002,16

852 Pomoc społeczna 560 144,09 0,00 560 144,09

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -200,00 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540 238,09 -20 000,00 520 238,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 238,09 -20 000,00 520 238,09

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 406,00 20 000,00 34 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 406,00 20 000,00 34 406,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 910,00 7 248,00 20 158,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 910,00 7 248,00 20 158,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 910,00 7 248,00 20 158,00

855 Rodzina 700 000,00 -570 000,00 130 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 700 000,00 -570 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -570 000,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4272



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 400,00 -63 260,00 1 055 140,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 752 000,00 -43 900,00 708 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 582 000,00 -9 900,00 572 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -34 000,00 136 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 400,00 -19 360,00 347 040,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

366 400,00 -19 360,00 347 040,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 7 000,00 29 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 7 000,00 29 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 54 400,00 -21 663,31 32 736,69

92601 Obiekty sportowe 54 400,00 -21 663,31 32 736,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 400,00 -21 663,31 32 736,69

3 592 028,55 -597 914,00 2 994 114,55Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4272



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
45 343,76

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
45 343,76

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 000,00

0270
wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
10 343,76

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

851 Ochrona zdrowia                                          86 614,50    

85153 Zwalczanie narkomanii                                            3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                            2 962,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                                 38,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                          83 614,50    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                                           2 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
                                         76 339,50    

4110 Składki na ZUS                                               350,00    

4120 Fundusz Pracy                                                 50,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                            4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                               775,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                               100,00    

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2025

Wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązania problemów alkoholowych w roku 2025

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr X/085/2025 z dnia 30 września 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4272



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820 Wkład własny na zakup samochodu dla OSP Brzózki 45 000,00 

2 754 75412 2820 Wkład własny na zakup łodzi dla OSP Nowe Warpno 30 000,00 

3 754 75412 2820

Wkład własny do dotacji z MSWiA, uzupełnienie 

wyposazenia łodzi ratowniczej i wymiana sprzętu do 

pracy na wysokości

2 050,00 

4 851 85154 2820
Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego na terenie 

Gminy
76 339,50 

5 851 85195 2820

Utworzenie stacjonarnej i domowej opieki dla osób w 

terminalnej fazie chorby nowotworowej z Gminy 

Nowe Warpno

10 000,00 

6 852 85295 2820
Utrzymanie miejsca noclegowego dla bezdomnych z 

Gminy Nowe Warpno
3 000,00 

7 853 85395 2820 Warsztaty kulinarne dla seniorów 5 000,00 

8 854 85412 2820
Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci z Gminy 

Nowe Warpno
10 000,00 

9 921 92120 6570 Remont kościała w Warnołęce 75 000,00 

256 389,50 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr X/085/2025 z dnia 30 września 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4272



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Nazwa zadania

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność 

Programy Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

1 600 60016 6370 1 107 627,00   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenia Gminy Nowe Warpno (Myślibórz)  w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

2 750 75075 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 700,00 

3 750 75075 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 16 100,00 

4 750 75075 4190 Nagrody konkursowe 3 600,00 

5 750 75075 4210 Zakup materiałów 22 500,00 

6 750 75075 4220 Zakup środków żywności 5 440,00 

7 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

8 750 75095 6050 Remont toalet w budynku przy ulicy Kościuszki 3 w Nowym Warpnie 110 560,00 

9 750 75095 6370 702 274,00 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

10 750 75095 6370
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
700 000,00 

11 750 75095 6370 431 200,00 
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych

12 750 75095 6370
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych
470 000,00 

13 801 80195 6370 2 133 200,00 
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w ramach 

Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

14 801 80195 6370
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w ramach 

Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
2 100 000,00 

15 853 85395 2820 Warsztaty kulinarne dla seniorów 5 000,00 

16 853 85395 4210 Zakup materiałów 5 000,00 

17 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

18 900 90001 6370 1 771 204,30 Rządowy Fundusz Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych

19 900 90001 6370
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
1 771 200,00 

20 900 90003 4300 Naprawa toalet publicznych 50 100,00 

21 900 90003 6050 Nowe toalety publiczne 136 000,00 

22 900 90004 6050 Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, zadanie w ramach działań LGD 85 000,00 

23 900 90015 6370 347 040,00 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę

24 900 90015 6370
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę
347 040,00 

25 921 92120 6090 72 000,00 
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków

26 921 92120 6570
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków
72 000,00 

6 564 545,30 480 000,00 5 460 240,00 

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr X/085/2025 z dnia 30 września 2025r.

Ogółem

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4272



Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Plan wydatków 

1 754 75495 2100 69,77 

2 754 75495 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

69,77 

3 758 75814 2100 31 800,00 

4 801 80101 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

22 881,53 

5 801 80101 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 130,56 

6 801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
391,70 

7 801 80104 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

6 408,96 

8 801 80104 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 568,54 

9 801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 002,16 

10 801 80153 2100 153,98 

11 801 80153 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 153,98 

12 852 85295 2100 8 000,00 Świadczenia społeczne

13 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
8 000,00 

14 853 85395 2100 6 000,00 

15 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 990,00 

16 853 85395 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

10,00 

17 855 85595 2100 28 000,00 Świadczenia rodzinne

18 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
28 000,00 

Ogółem 74 023,75   79 607,20 

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr X/085/2025 z dnia 30 września 2025r.

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4272


	UCHWAŁA NR X/085/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-09T12:35:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




